Директору Института химии

им. В.И. Никитина АН РТ

д.х.н., профессору

Мухидинову З.К.

ОТ I

Jkctuuut им* B-ii- ‘Уйша&и&м Jff/ П
п. m , Щр*

Заявление

Прошу разрешить размещение на сайте Института химии им.

В.И. Никитина АН Республики Таджикистан текст выполненной мною

диссертации на тему 4L Р? € ср

. (1ЮЛ&Т2) -

представляемой на соискание ученой степени доктора философии (PhD),

доктора по специальности, кандидата и доктора л?  £

по специальности O ff. А/\ QJ -  / у? £ т^ССУШ  *?aSJU К & оА -'Ш '-

Нал̂  b.S -С z.j.y£ г ,г̂ 7 S______________________
Даю согласие на размещение полного текста диссертации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой

информационной системе и на автоматизированную обработку моих

персональных данных.